

Solicitação: 7056 Nr. Processo : /  
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0003-31 Insc. Est.:  
 Endereço: AV. E OD. B 29A SL. 212 ED. JUSCELINO KUBICHEK - JARDIM Cidade: GOIANIA  
 Assunto: Cotação de Preços Fone: 32013673 UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ Data máxima 30/01/2018  
 Fornecedor: CNPJ:  
 Endereço: Insc. Est.:  
 Bairro: Contato(s):  
 Cidade: UF: Cep:

07.421.103/0001-74

Segue em anexo a cotação de preços dos produtos que seguem abaixo.

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA-EPP  
 AV. ANHANGUERA, Nº 8276, QD. 91, LT. 03  
 SETOR CAMPINAS-CEP 74.503-100

GOIANIA-GO

*Allego Batista*

Vi. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

  

Frete	Valor R\$	Valor Outros (+)
Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B. Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não		

Sq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	21853 ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSÃO DOCOL 3/4"	5	UNIDADE	ACAB REGISTRO PRESSÃO	50,00	250,00		
	ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO E RISCOS. COR: CROMADO. MATERIAL COMPOSTO DE PEÇAS DE LIGAS DE COBRE, ELASTÔMEROS E PLÁSTICOS DE ENGENHARIA. GARANTIA: 5 ANOS. FIXAÇÃO: PARAFUSO, REGISTRO DOCOL BASE 3/4".							
2	22661 ADAPTADOR DE TORNEIRA 3/4 PARA 1/2 SAÍDA	10	UNIDADE		2,50	25,00		
	ADAPTADOR DE TORNEIRA 3/4 COM SAÍDA PARA 1/2							
3	22794 BOTAÇÃO ACIONAMENTO LATERAL EXTERNO CROMADO	5	UNIDADE		25,00	125,00		
4	21714 JOELHO BRANCO 40MM	1	UNIDADE		2,50	2,50		
	CURVA DE 45°							
5	23272 JOELHO LISO 25 MM	10	UNIDADE		0,60	6,00		
6	22791 OBTURADOR PARA MECANISMO DE SAÍDA COM REGULAGEM DE VAZÃO	10	UNIDADE		19,00	190,00		
	O OBTURADOR PARA MECANISMO DE SAÍDA COM REGULAGEM DE VAZÃO, COM VEDAÇÃO DE SILICONE. ATENDE AOS MODELOS BLUKIT E ASTRA. SAÍDA DE ÁGUA COM BÍGULA DE 2".							
7	17830 PLUG ROSQUEAVEL 1/2	10	UNIDADE		0,60	6,00		
8	15946 REPARO HIDRA COMPLETO	10	UNIDADE	S/ACABAM.	38,00	380,00		
9	18603 REPARO PARA DESCARGA DE CAIXA ACOPLADA COMPLETO	10	UNIDADE		65,00	650,00		
	REPARO COMPLETO COM TAMPA EM LATÃO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL, MEDIDA 1.1/4"							
10	21807 REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL 1.1/2	10	UNIDADE		37,00	370,00		
	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA 60MM OU 1.1/2" 118300 DOCOL							
11	14139 TORNEIRA DE BANCADA EM INOX SICA ALTA 14" DE VOLTA	6	UNIDADE		65,00	390,00		
12	17034 TORNEIRA ESFERA PI JARDIM METAL 3/4	10	UNIDADE		16,00	160,00		

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

Vander de Menezes dos S. Junior  
 Comproedor  
 HDT/ISG - GO

Solicitação: 7056

Fornecedor:

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	M. IPI
13	15505 TORNEIRA MOVEL EM INOX PAREDE BICA ALTA PARA LAVATORIO 1/4 DE VOLTA	5	UNIDADE		68,00	340,00		
14	15709 TORNEIRA P/ BEBEDOURO IBEL FR 600	4	UNIDADE		20,00	80,00		
15	16155 VALVULA CROMADA P/ LAVATORIO UNIVERSAL	10	UNIDADE		14,00	140,00		
16	22230 VALVULA PARA PIA COM UNHO, BITOLA 7/8 VALVULA P/ PIA S/ UNHO 1603-CRP S/ LADRÃO / PORCA METAL 7/8	10	UNIDADE		16,00	160,00		
<b>Total:</b>						<b>3.274,50</b>		

07.421.103/0001-74

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP

AV. ANHANGUERA, Nº 8276, OD. 91, LT. 03  
SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

GOIÂNIA-GO

*Miguel Bastos de*

Vendedor: Monteiro dos S. Junior  
Comprador  
HDT/SG - GO

Solicitação: 7056 Nr. Processo: 1  
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRADES GUANAES CNPJ: 03.969.508/0003-31 Insc. Est:  
Endereço: AV. E QD. B 29A SL. 212 - JUSCELINO KUBICHECK - JARU Cidade: GOIANIA  
Assunto: Cotação de Preços Fone: 32013673 UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ  
Fornecedor: Licker Ferramentas  
Endereço: Av. Liberdade qd 70 Lt. 25  
Barro: Garavelo B  
Cidade: Ap. de Goiânia

Data máxima: 30/01/2018  
CNPJ: 06.259.745/0001/41  
Insc. Est: 103.718.850  
Contato(s): Paulo Frankes

UF: GO Cep: 74930-520

Solicitamos a cotação de preços do produto que seguem abaixo

VI. Desconto: atc 03 dias Validade da Proposta: atc 07 dias Condições de Pagamento: a vista  
Frete Tipo:  C.I.F.  F.O.B.  Insumo:  Sim  Não Valor RS: Valor Outros (+):

Ser	Produto	Qtd	Unid	Marca	Vi Unitário	Vi Total	Vi Desc	Vi IPI
1	21553 ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSÃO DOCCOL 3/4"	5	UNIDADE					
	ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO E RISCOS. COR CROMADO. MATERIAL COMPOSTO DE PEÇAS DE LIGAS DE COBRE, ELASTÔMEROS E PLÁSTICOS DE ENGENHARIA. GARANTIA 5 ANOS. FIXAÇÃO PARA FUSO REGISTRO DOCCOL BASE 3/4"							
2	22681 ADAPTADOR DE TORNEIRA 1/4 PARA 1/2 SAÍDA	10	UNIDADE					
	ADAPTADOR DE TORNEIRA 1/4 COM SAÍDA PARA 1/2"							
3	22794 BUCHA ADICIONAMENTO LATERAL EXTERNO CROMADO	5	UNIDADE		20,00	100,00		
4	21714 JOELHO BRANCO 40MM CURVA DE 45°	1	UNIDADE	KRONA	1,00	1,00		
5	20276 JOELHO JSC 25MM	10	UNIDADE	KRONA	0,50	5,00		
6	22191 OBTURADOR PARA MQUAN 1/2 DE SAÍDA COM REGULAÇÃO DE 1/2"	10	UNIDADE	BLUKIT	5,00	50,00		
	OBTURADOR PARA MQUAN 1/2 DE SAÍDA COM REGULAÇÃO DE 1/2" PARA MQUAN 1/2 DE SAÍDA ATENDE AOS MODELOS BLUKIT E ASTRA SAÍDA DE AQUÍLICO 1/2" TOLA DE 2"							
7	17591 PLUG ROSQUELAVEL 1/2"	10	UNIDADE	KRONA	1,00	10,00		
8	18946 REPARO HIDRA COMPLETO	10	UNIDADE	HIDEA	40,00	400,00		
9	18303 REPARO PARA DESCARGA DE CAIXA ACOPADA COMPLETO	10	UNIDADE					
	REPARO COMPLETO COM TUBO EM LATÃO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCCOL MEDIDA 1 1/4"							
10	21357 REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCCOL 1 1/2"	10	UNIDADE	DOCCOL	42,00	420,00		
	KIT REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 50MM ØL 1 1/2" 118500 DOCCOL							
11	19139 TORNEIRA DE BANHEIRA EM COX BICA ALTA 1/4 DE POLY	6	UNIDADE	Crominco	64,00	384,00		
12	17328 TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4"	10	UNIDADE	Remadi	18,00	180,00		

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

06.259.745/0001-41  
LICKER FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA  
Rod. GO-108 km 10 Lote 25  
Cidade: Goiânia - GO  
CEP: 74.930-520  
L. APLICADO DE GOIANIA - GO

Assinatura:   
Vander de Menezes dos S. Junior  
Comprador  
HDTISS - GO

Solicitação: 7056

Fornecedor:

Seq.	Produt.	QTD Solic.	Unidade	Marca	Unitário	Total	Desc.
13	14110001 TORNEIRA COM ADAPTADOR NA BICA ALTA PARA LAVATORIA DE VOLTA	5	UNIDADE	Cromob	64,00	320,00	
14	15738 TORNEIRA PI. BEBECOURC	4	UNIDADE				
15	15165 VALVULA CROMADA P/LA UNIVERSAL	10	UNIDADE		15,00	150,00	
16	22230 VALVULA PARA PIA COM L. 78	10	UNIDADE				
VALVULA P/PIA S/ UNHO 1 3/8 P/ S/ LADRÃO PORCA METAL 78							
Total:						2.020,00	

(06.209.745/0001-41)  
 DU ROBERTO COSTA DE FERRAGENS  
 E FERRAGENS LTDA ME  
 RUA GO-040 QD. 03 Lote 25  
 COQUEIRO B  
 CEP 74.390-000  
 ADAPTECIMA DE COQUEIRO GO

*NOTE / UZ*

Compras de Monteiro dos S. Junior  
 Comprador  
 HDT/SG-00